

**T B M M**  
**Tutanak Hizmetleri Başkanlığı**  
**İncelenmemiş Tutanaktır**

Komisyon: Plan ve Bütçe Komisyonu

Tarih: 22/11/2022 Saat :

Stenograf:

Kayıt:

Uzman:

Sayfa :22

FETÖ konusunda gelince 15 Temmuz 2016'dan itibaren FETÖ paralel yapılanması iltisacı nedeniyle Türk Silahlı Kuvvetlerinden bugüne kadar 10.022'si Bakan onayıyla tek imzayla olmak üzere toplam 24.706 kişi ihraç edilmiştir. FETÖ'yle mücadelemiz elde edilen yeni bilgi, belge ve verilerle bir bütün hâlinde kararlılıkla devam etmektedir.

Sayın Başkan, sayın milletvekilleri; sizlerin de yakından takip ettiği üzere, ülkemiz Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliği, destek ve teşvikiyle savunma sanayisinde büyük atılımlar gerçekleştirmiş, bu alanda yerlilik ve millîlik oranı yüzde 80'ler seviyesine yaklaşmıştır. Geçmişte piyade tüfeğimizi dahi yurt dışından tedarik ederken artık -çok şükür- millî piyade tüfeklerimizi, çok namlulu roketatarlarımızı, FIRTINA obüslerimizi, İHA'larımızı, SİHA'larımızı, TİHA'larımızı, ATAK helikopterlerimizi, firkateynlerimizi ve savaş gemilerimiz ile akıllı hassas mühimmatımızı tasarlayıp inşa, imal ve ihraç seviyesine gelmiş bulunuyoruz. Arkadaşlar, cin şişeden çıktı. En kısa zamanda inşallah, kendi uçağımızı da tankımızı da yapacağız.

Bu arada, fikrî ve sınai tüm mülkiyet hakları Bakanlığımızda olan ve yalnızca işletme hakkı yirmi beş yıllığına devredilen 1'inci Ana Bakım Fabrika Müdürlüğünde de imalat, bakım, onarım ve yenileştirme işlemlerine devam edilmektedir.

**FIRTINA obüsü ve ALTAY tankının seri üretimi için de yurt dışından**

**T B M M**  
**Tutanak Hizmetleri Başkanlığı**  
**İncelenmemiş Tutanaktır**

Komasyon: Plan ve Bütçe Komisyonu

Tarih: 22/11/2022 Saat :

Stenograf:

Kayıt:

Uzman:

Sayfa :23

motor ve transmisyon tedarikine yönelik siyasi, askerî ve ticari her türlü girişimde bulunmaktadır ancak bazı ülkelerin maalesef engelleyici tavırları nedeniyle bu süreç de maalesef olumsuz etkilenmekte ve gecikmeler meydana gelmektedir. Bu nedenle bir taraftan yurt dışından tedarik faaliyetlerine yönelik çalışmalarımıza devam ederken diğer taraftan da motor ve transmisyonun yerli üretimi için sürdürülen çalışmaları yakından takip etmekteyiz.

Türk savunma sanayimizin öncü kuruluşlarından biri olan Makine ve Kimya Endüstrisi Anonim Şirketimiz ise tarihî tecrübesi, yeni yapısı ve AR-GE odaklı çalışmalarıyla Türk savunma sanayisine önemli hizmetlerde bulunmaya devam etmektedir.

ASFAT Anonim Şirketi de yetkin personel yapısı ve kamu özel sektörüyle iş birliğinin sağladığı dinamizmle Türk savunma sanayisinin gelişimine ve ihracatına önemli katkılar sağlamaktayız.

BAŞKAN CEVDET YILMAZ – Sayın Bakanım, normal süreniz bitmiştir. On dakika ek süre veriyorum.

Buyurun lütfen.

MİLLÎ SAVUNMA BAKANİ HULUSİ AKAR – Tabii, hemen tamamlıyorum.

BAŞKAN CEVDET YILMAZ – Ek süre veriyorum.

Buyurun.